

GMINA SŁUPNO

09-472 Słupno, ul. Miszewska 8a
Reg. 611015997, NIP: 774-32-13-464

Pieczęć zamawiającego

Dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Odebranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości zamieszkałych, rekreacyjno - wypoczynkowych oraz PSZOK zlokalizowanych na terenie Gminy Słupno".

Zamawiający – Gmina Słupno na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu w terminie do dnia 22.11.2021r. do godz. 9.00 wpłynęły 3 oferty:

Zamawiający informuje, iż na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć 2.875.060,09 zł brutto.

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
1.	PreZero Płocka Gospodarka Komunalna Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 31 09-400 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania Szklko i opakowania ze szkła Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe Papier i tektura Biodpady stanowiące odpady komunalne Odpady wielkogabarytowe Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne ZSEE Zużyte opony Leki i chemikalia Tekstylna i odzież Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	1583,620 247,640 314,480 150,480 958,250 115,550 127,910 18,540 15,490 0,640 0,500 0,020	696,60 zł 690,12 zł 1 200,96 zł 538,92 zł 653,40 zł 806,76 zł 480,60 zł 610,20 zł 610,20 zł 610,20 zł 610,20 zł 610,20 zł	1 103 149,69 zł 170 901,32 zł 377 677,90 zł 81 096,68 zł 626 120,55 zł 93 221,12 zł 61 473,55 zł 11 313,11 zł 9 452,00 zł 390,53 zł 305,10 zł 12,20 zł	1 dzień
				Razem cena brutto: 2 535 113,75 zł		
				VAT: 187 786,20 zł		

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego			
2.	REMONDIS Sp. z o.o. w Warszawie Oddział w Płocku ul. Przemysłowa 32 09-400 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania	1583,620	886,00	1 403 087,32	1 dzień			
		Szkló i opakowania ze szkła	247,640	886,00	219 409,04				
		Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe	314,480	886,00	278 629,28				
		Papier i tektura	150,480	886,00	133 325,28				
		Bioodpady stanowiące odpady komunalne	958,250	886,00	849 009,50				
		Odpady wielkogabarytowe	115,550	886,00	102 377,30				
		Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne	127,910	886,00	113 328,26				
		ZSEE	18,540	886,00	16 426,44				
		Zużyte opony	15,490	886,00	13 724,14				
		Leki i chemikalia	0,640	886,00	567,04				
		Tekstylia i odzież	0,500	886,00	443,00				
		Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	0,020	886,00	17,72				
		Razem cena brutto:					3 130 344,32		
		VAT:					8%		

Numer oferty	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy	Rodzaj odpadu	Szacowana ilość odpadów do odebrania i zagospodarowania w ramach realizacji zamówienia [Mg]	Cena oferowana brutto za odbiór i zagospodarowanie 1 Mg odpadów [zł]	Łączna cena brutto za odbiór i zagospodarowanie odpadów	Termin realizacji odbioru interwencyjnego
3.	„EKO-MAZ” Sp. z o.o. ul. Gierzyńskiego 17 09-407 Płock	Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne/pozostałości z sortowania Szkło i opakowania ze szkła Tworzywa sztuczne, metale, opakowania wielomateriałowe Papier i tektura Bioodpady stanowiące odpady komunalne Odpady wielkogabarytowe Odpady budowlane i rozbiórkowe, stanowiące odpady komunalne ZSEE Zużyte opony Leki i chemikalia Tekstylna i odzież Odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych powstałe w gospodarstwie domowym	1583,620 247,640 314,480 150,480 958,250 115,550 127,910 18,540 15,490 0,640 0,500 0,020	1 011,96 1 392,12 1 392,12 1 392,12 779,76 956,88 630,72 1 043,28 1 043,28 1 043,28 1 043,28 1 043,28	1 602 560,10 344 744,60 437 793,90 209 486,22 747 205,02 110 567,48 80 675,40 19 342,41 16 160,41 667,70 521,64 20,87	1 dzień
Razem cena brutto:						
					3569745,75	
					VAT:	
					264425,61	

Z up. WÓJTA
Ruciołok
Agnieszka Ruciołak
ZASTĘPCA WÓJTY

NACZELNIK
WYDZIAŁU OCHRONY ŚRODOWISKA
I GOSPODARSTWA WODNO-ENERGETYCZNEJ
Samotnika Kłobucka

GŁÓWNY SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
mgr inż. Marzena Załęska

29.11.2021 r.